岳阳市市长质量奖评审委员会办公室

岳阳市市长质量奖评审委员会办公室

关于第五届岳阳市市长质量奖受理名单的

公  不

根据 《岳阳市市长质量奖管理办法》规定和第五届市长

质量奖评审工作安排,经资格审查并征求有关部门意见,11

家组织和 7名 个人进入第五届市长质量奖受理名单,现将名

单予以公示 (排名不分先后 ),广泛听取意见,接受社会监

督。公示时间为 7月 7日 一7月 13日 ,共 5个工作日,有关

意见和建议请于 13日 下午 18∶ 00前 ,通过电话、传真或信

函等方式向市市场监督管理局反映。反映意见和建议时,请

署真实姓名及联系方式。

纪检监督电话:0730-8258831

市市场监管局质量发展科电话:0730-82588368259121

邮箱:yyZ1k2020a163.com

地址:岳阳市青年中路 72号   邮编:414000

附件:第五届岳阳市市长质量奖申报组织和个人受理名

单 (排名不分先后 )

岳阳市市长 办公室

202

且
里

状羚
舀已

’

`

附件

第五属岳阳市市长质量奖中报组织和个人名单

(排名不兮先后 )

组 织

个 人

序号 组织名称 所属行业 法人代表

1 湖南神斧集团向红机械化j工有限责任公司 戴东松 岳阳县

2 岳阳渔美康生物科技有限公司 制造业 文刂绍春 岳阳县

3 湖南优冠体育材料有限公司 钟高明 汨罗市

4 华容县恒兴建材有限公司 制造业 李睥丹 华容县

5 湖南科美达电气股份有限公司 制造业 瘳志强 经开区

6 雷勃电气 (岳阳)有限公司 制造业 费阅军 经开区

7 湖南淳湘农林科技有限公司 制造业 喻应辉 云溪区

8 岳阳振兴中顺新材料科技股份有限公司 制造业 陈振兴 云溪区

9 湖南中创化工股份有限公司 制造业 申文义 云溪区

10 益海嘉里 (岳阳)粮油工业有限公司 制造业 岳阳楼“

11 岳阳市市政建设有限公司 建筑业 万军辉 新港区

序号 姓名 所在组织名称 职务
所属

行业

1 柯卫东 临湘海螺水泥有限责任公司 党委书记、总经理 制造业

2 钟高明 湖南优冠体育材料有限公司 董事长 制造业

3 文献中 中国石化催化剂有限公司长岭分公司 质量管理部副主任 制造业

4 陈攀 岳阳振兴中顺新材料科技股份有限公司 总经理 制造业

5 黄平安 华润雪花啤酒 (中国)有限公司湖南分公司 酿造部经理 制造业

6 戴景辉 湖南屈原酒业有限公司
技术质量部

总工程师
制造业

7 严伯雩 岳阳市市政建设有限公司 工程部项 目经理 建筑业

区域